Sob o terreno com área de 440m², onde está localizado a fração pertencente aos executados estão ediLcadas duas residências: 01 casa de madeira com aproximadamente 60m², que não consta averba na
matrícula do imóvel e necessita de reparos importantes. Avaliada em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) e 01 casa mista com aproximadamente 37m², que não consta averbado na matrícula e necessita de reparos importantes. Avaliada em R$ 20.000,00
(Vinte mil reais). Avaliação do terreno R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). ÔNUS: R.8-1895 Penhora nos autos nº 012.11.007960-6/001, em quem é exequente: Dirceu Edison Pavelski e esposa, sendo parte executada: Rudimar Adalberto Coelho;
R.9-1895 Penhora nos autos nº 0000907-92.2011.5.12.0013, em que é exequente: Marlon Frank, sendo parte executada:

[...]

Estado de Santa Catarina, sendo parte executada: Eduardo Celso Coelho e outros; R.18-1895 Penhora nos autos nº 0001362-41.2012.8.24.0012, em que é exequente: Banco do Brasil S.A, sendo parte executada:
Eduardo Celso Coelho e outros. Total da avaliação R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais). AVALIAÇÃO IDEAL DE 10% R$ 21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais). Depositário: Eduardo Celso Coelho, Rua João Correa de Mello, nº 326, Bairro
Bello, Caçador-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 21.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 10.965,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 08/07/2024 - 14:30

2º Leilão: 15/07/2024 - 14:30